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STYRESAK 25/24   

ORIENTERING OM HMS OG SIKKERHETSSTYRING FOR AVDELING 

D/S HESTMANDEN –  NORSK KRIGSSEILERMUSEUM 

 

Går til 

Styrets medlemmer 

 

Styremøte 

21. juni 2024 

 

Saksbehandler 

Hallvard Klungtveit 

 

Saksfremlegg 

Sjøfartsdirektoratet har hatt sin årlige inspeksjon på D/S Hestmanden i forkant av 

seilingsperioden. Årlig kontroll avtales på forhånd, slik at Hestmanden kan være best 

mulig forberedt og ha all dokumentasjon klar. På et normalt fartøy som seiler året 

rundt, utfører man inspeksjon og skriver ut pålegg om det er ting som ikke 

tilfredsstiller kravene. I vårt tilfelle utføres inspeksjon og en uformell gjøremålsliste 

lages på bakgrunn av de eventuelle funnene som blir gjort. Deretter utføres en 

inspeksjon nummer to (og eventuelt tre) når dette er utført og sertifikat påtegnes når 

Sjøfartsdirektoratet finner skipet i tilfredsstillende stand. Denne metoden gjør at vi 

slipper å få formelle pålegg, da skipet uansett ikke seiler i inspeksjonsperioden. 

I år gikk D/S Hestmanden gjennom inspeksjonen etter første besøk og 

Sjøfartsdirektoratet var meget fornøyd. Sertifikatet ble påtegnet 13.05.2024 og skipet 

var da formelt godkjent for seilas i 2024. 
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Det ble skrevet ut pålegg angående dokking, da vi er i slutten av skipets dokkevindu. 

Skipet kan derfor ikke seile etter 19.08.2024 uten å besiktiges i dokk, noe vi var klar 

over og har tatt hensyn til i årets seilingsplan – altså en ren formalitet. 

 

Vedlikeholds- og kvalitetssikringssystemet til D/S Hestmanden har utviklet seg bra 

siden fjoråret. I dette systemet finnes alt av sertifikater, tegninger, servicerapporter, 

avvikshåndtering, mannskap, rutinejobber, øvelser, risikoanalyser, sjekklister og 

annet. Dette er et system i kontinuerlig utvikling og vil aldri bli ferdig utarbeidet (da 

det er et levende system). Bruken fungerer godt og Sjøfartsdirektoratet har utført 

stikkprøver av systemet med meget gode tilbakemeldinger. 

Nytt i år er innføring av prosedyrer rundt psykososialt arbeidsmiljø og trakassering. 

Dette ble gjort i samarbeid med representant fra Sjøfartsdirektoratet, da dette er årets 

fokusområde rundt arbeidsmiljø på norske skip. 

 

Alt av mannskap på D/S Hestmanden innehar gyldige pålagte sertifikater og 

helseattester. 

 

Oppsummert: Skip og mannskap er godkjent og sertifisert til å gjennomføre årets 

seilas i henhold til seilingsplan. Når D/S Hestmanden ligger til kai og formidles som 

Norsk krigsseilermuseum, foreligger og følges egne rutiner for HMS om bord. 

Lenke til årets seilingsplan: https://www.vestagdermuseet.no/d-s-hestmandens-

seilingsplan-2024/ 

 

Forslag til vedtak: 

Saken tas til orientering. 
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